
Město Český Brod 
                         Zastupitelstvo města 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod    
 

 1 
 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 

Dodatek č. 1 ke Statutu                                                                                                                                
Fondu sportu, kultury a volného času města Český Brod 

 
Článek 1 

Úvodní ustanovení 

1. Usnesením Zastupitelstva města Český Brod č. 116/2019 ze dne 4. 12. 2019 byl schválen upravený 

Statut Fondu sportu, kultury a volného času města Český Brod s účinností od 1. 1. 2020.  

 

 

Článek 2 

Změna Statutu Fondu 

1. Tímto dodatkem se mění čl. 4 odst. 4., který bude znít takto: 

Alokace prostředků na jednotlivé Programy bude určena rozpočtem města Český Brod na daný rok. O 

předpokládané alokované částce, která bude uvedena ve Výzvě pro daný Program a rok, může před 

schválením rozpočtu na daný rok rozhodnout usnesením zastupitelstvo města. Částka, která bude 

následně určena k rozdělení v rámci Programu mezi jednotlivé žadatele, bude případně upravena v 

souladu se schváleným rozpočtem na daný rok. 

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

1. V ostatním zůstávají ustanovení Statutu Fondu sportu, kultury a volného času města Český Brod ze dne 
4. 12. 2019 beze změn. 

2. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva města Český Brod č. …/2021 dne 1. 12. 2021 a 
nabývá účinnosti dne 2. 12. 2021.  

 

 

V Českém Brodě dne 2. 12. 2021               ………………………………………………….  

                      Bc. Jakub Nekolný  

       starosta města Český Brod 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz

